小樽市教育委員会告示第１４号
令和５年９月２２日

令和５年小樽市教育委員会第９回定例会を次のように招集する。

小樽市教育委員会

教育長  林  秀 樹

１ 日  時    令和５年９月２７日（水） １３時３０分
２ 場  所    小樽市教育委員会庁舎 第１会議室

（小樽市緑３丁目４番１号）
３ 議  題
 議案 第１号  学校職員の訓戒について
 報告 第１号  公立高等学校配置計画（令和６年度（２０２４年度）～８年度

（２０２６年度））及び令和６年度（２０２４年度）公立特別

支援学校配置計画について
 報告 第２号  小樽市新総合体育館基本計画策定について
 報告 第３号

その他
 令和５年度 第７４回小樽市文化祭について